
Zarządzenie nr 0050.8.2018 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 5 stycznia 2018 roku 

 
 

w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2017.1875 j.t. ze 

zm.), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2016.2147 t.j. 

ze zm.) oraz Uchwały Nr IX-60-2015 Rady Gminy Nędza z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Nędza 

 

Z A R Z Ą D Z A M 

 

§ 1 

Przeznaczyć do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiące własność Gminy Nędza, 

wymienione w wykazie nieruchomości określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Informację o wykazie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej urzędu gminy 

www.nedza.pl w zakładce ogłoszenia urzędu i na bip.nedza.pl w zakładce wykaz nieruchomości, w prasie o zasięgu 

powiatowym (wyciąg), wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Nędzy oraz w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki gruntami i geodezji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.nedza.pl/


Załącznik do zarządzenia  

nr 0050.8.2018 Wójta Gminy Nędza z dnia 5 stycznia 2018 r. 

 

Lp. Oznaczenie nieruchomości 
wg katastru 

nieruchomości oraz wg 
księgi wieczystej   

Powierzchnia 
nieruchomości 

[ha] 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości 
w planie miejscowym 

i sposób jej 
zagospodarowania 

Wysokość opłat z 
tytułu dzierżawy 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

Zasady 
aktualizacji 

opłat 

Informacja o 
przeznaczeniu do 

sprzedaży, do 
oddania w 

użytkowanie 
wieczyste, 

użytkowanie 
najem lub 
dzierżawę 

Uwagi   

B A B I C E 

1. dz. 963/1 i 963/2 obrębu 
Babice (k.m.5)  
GL1R/00018624/6 

 

1,0070 Rola IV I V 
klasy. 

Tereny rolnicze z zielenią 
nieurządzoną. Tereny dróg 
publicznych klasy G - główna. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

2. dz. 984 obrębu Babice 
(k.m.5)  GL1R/00053876/4 

0,7520  

 

 

Rola V klasy. Tereny rolnicze z zielenią 
nieurządzoną. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

3. dz. 782, 783, 785, 777, 
778, 787 GL1R/00020159/2 
i 
779, 780, 781 
GL1R/00018624/6 
786 GL1R/00052472/5 
 obrębu Babice (k.m.5) 

 

0,5686 Pastwisko kl. V i 
łąki kl. IV i V 

Tereny wód powierzchniowych 
śródlądowych wraz z zielenią 
nieurządzoną; Tereny rolnicze z 
zielenią nieurządzoną. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

4. dz. 749, 750,752, 757, 
758 GL1R/00010244/2, dz. 
765 GL1R/00010244/2, 748, 
751, 754, 755, 756, 764 
GL1R/00020159/2 i 752, 
763 GL1R/00018624/6, dz. 
759 GL1R/00033566/2, dz. 
760 GL1R/00027834/7 
obrębu Babice (k.m.5) 
 

1,5020 Pastwisko V i VI 
klasy oraz łąka 

V klasy. 

Tereny rolnicze z zielenią 
nieurządzoną. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

5. dz. 516 obrębu Babice 
(k.m.4) GL1R/00019192/5 

1,1810 Rola V klasy i 
pastwisko V 

klasy. 

Tereny rolnicze; Tereny wód 
powierzchniowych śródlądowych 
wraz z zielenią nieurządzoną. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

6. część dz. 385/3 Babice 
(k.m.2) GL1R/00039140/2 

2,2176 Pastwisko VI 
klasy. 

Tereny rolnicze z zielenią 
nieurządzoną. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

7. dz. 1155 obrębu Babice 
(k.m.5) GL1R/00010516/0 

0,5257 Rola V klasy. Tereny rolnicze, tereny otwarte, 
zieleń. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
kwiecień 2018 r. 

8. dz. 147 i dz. 151 obrębu 
Babice (k.m.1) 
GL1R/00000366/0 

0,3820 Łąka V klasy. Tereny wód powierzchniowych 
śródlądowych wraz z zielenią 
nieurządzoną. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

9. dz. 1153 GL1R/00022884/7 i 
dz. 1148 GL1R/00053876/4 
obrębu Babice (k.m.5) 

0,2679 Rola V klasy. Tereny rolnicze, tereny otwarte, 
zieleń. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

10. dz. 1004 obrębu Babice 
GL1R/00053876/4 (k.m.5) 

0,6520 Rola V klasy i 
łąka IV i V 

klasy. 

Tereny rolnicze z zielenią 
nieurządzoną 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

11. dz. 575 GL1R/00035455/5 i 
566 GL1R/00030724/7 
obrębu Babice (k.m.4) 

0,7381 Łąka IV klasy i 
pastwisko V 

klasy. 

Tereny rolnicze. Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

12. dz. 584 obrębu Babice 
(k.m.4) GL1R/00053876/4 

0,1740 Pastwisko V 
klasy. 

Tereny rolnicze. Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

13. dz. 180 obrębu Babice 
(k.m.2) GL1R/00039140/2 

0,6970 Rola VI klasy. Tereny zieleni nieurządzonej. Czynsz dzierżawny 
określony w 

kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

14. dz. 170 obrębu Babice 
(k.m.2) GL1R/00039140/2 

0,7170 Pastwisko VI 
klasy, grunty 
zadrzewione. 

Tereny zieleni nieurządzonej; 
Tereny rolnicze. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

15. dz. 168 obrębu Babice 
(k.m.2) GL1R/00039140/2 

0,7210 Pastwisko V 
klasy. 

Tereny rolnicze. Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 



C I E C H O W I C E 

16. dz. 336 obrębu Ciechowice 
(k.m.3)   GL1R/00030424/4 
 

0,1915 Łąka IV klasy. Tereny z przewagą zieleni 
niskiej; Tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

Ł Ę G 

17. dz. 52/3 obrębu Łęg 
(k.m.1)  GL1R/00011935/0 

0,2362  Rola III i IV 
klasy. 

Tereny rolnicze. Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

18. dz. 65/2 obrębu Łęg 
(k.m.1)   GL1R/00023565/2 

0,2860 Łąka III klasy. 
 
 
 

Tereny zieleni łęgowej w dolinach 
rzek i potoków; Tereny urządzeń 
hydrotechnicznych. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

19. dz. 38/2 obrębu Łęg 
(k.m.1)   GL1R/00030557/5 

0,5606 Łąka V klasy. Tereny zieleni łęgowej w dolinach 
rzek i potoków. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

20. dz. 25 i dz. 26 obrębu Łęg 
(k.m.1)   GL1R/00011935/0 
 

0,6111 Łąka IV klasy, 
nieużytek. 

Tereny zieleni łęgowej w dolinach 
rzek i potoków. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

21. dz. 14/1, 14/2 i 15 obrębu 
Łęg (k.m.1)    
GL1R/00011935/0 
 

0,3585 Łąka IV klasy, 
tereny różne, 
nieużytek. 

Tereny zieleni łęgowej w dolinach 
rzek i potoków. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

22. dz. 680/1 i 680/2 obrębu 

Łęg (k.m.5) 
GL1R/00056449/3 

0,3830 Nieużytek. Tereny wód powierzchniowych 

śródlądowych; Tereny zieleni 
łęgowej w dolinach rzek i 
potoków. 

Czynsz dzierżawny 

określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 

roczny. 
Nie podlega. Dzierżawa - na czas 

nie dłuższy niż 10 
lat. 

Termin przetargu – 

marzec 2018 r. 

23. dz. 174 obrębu Łęg (k.m.2) 
GL1R/00056977/3 

0,0328 Łąka III klasy, 
nieużytek. 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej; Tereny dróg 
publicznych klasy "dojazdowa" 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

24. dz. 24/2 obrębu Łęg 
(k.m.1) 
GL1R/00011935/0 

0,0818 Nieużytek. Tereny zieleni łęgowej w dolinach 
rzek i potoków. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

25. dz. 820/5, 827, 840, 
797/1 obrębu Łęg (k.m.6) 
GL1R/00056451/0 

0,2434 Łąka III klasy. Tereny zieleni łęgowej w dolinach 
rzek i potoków. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

26. dz. 766 obrębu Łęg (k.m.6) 
GL1R/00056451/0 

0,2378 Łąka III klasy. Tereny zieleni łęgowej w dolinach 
rzek i potoków. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

27. dz. 52/1 i 52/2 obrębu 
Łęg (k.m.1) 
GL1R/00011935/0 

0,1150 Łąka IV klasy, 
tereny różne. 

Tereny urządzeń 
hydrotechnicznych; Tereny 
rolnicze; Tereny zieleni łęgowej 
w dolinach rzek i potoków. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

28. dz. 322 obrębu Łęg (k.m.3) 
GL1R/00011935/0 

0,0291 Rola III klasy. Tereny rolnicze. Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

29. dz. 567/1 obrębu Łęg 
(k.m.5) 
GL1R/00010366/3 

0,2500 Łąka IV klasy. Tereny zieleni łęgowej w dolinach 
rzek i potoków. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

30. dz. 582/3 i 582/4 obrębu 
Łęg (k.m.5) 
GL1R/00023565/2 

0,5877 Łąka IV klasy. Tereny wód powierzchniowych 
śródlądowych; Tereny zieleni 
łęgowej w dolinach rzek i 
potoków. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

 N Ę D Z A 

31. dz. 1379/2 obrębu Nędza 
(k.m.7)  GL1R/00014528/5 

 

0,4389 Łąka V klasy. Tereny rolnicze. Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

32. dz. 1483/2 obrębu Nędza 
(k.m.7)   GL1R/00031161/9 

 

0,1500 Rola IV klasy. Tereny zabudowy mieszkaniowo 
– usługowej. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 

kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

33. dz. 1268 GL1R/00014528/5 i 
dz. 1270/2 
GL1R/00010128/3 obrębu 
Nędza (k.m.5)   

 

0,7077 Łąka IV, V klasy 
i rola V klasy. 

Tereny z przewagą zieleni 
niskiej; Tereny infrastruktury 
technicznej – wodociągi. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

34. dz. 421/6 obrębu Nędza 
(k.m.1) GL1R/00010128/3 

0,0805 Rola VI klasy. Tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej dla uzupełnienia 
istniejącej zabudowy; Tereny 
zieleni wysokiej, zadrzewień i 
zalesień; Tereny dróg 
publicznych klasy "dojazdowa" 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
kwiecień 2018 r. 

35. dz. 1168 obrębu Nędza 
(k.m.4) GL1R/00031161/9 

0,7840 Rola IV klasy. Tereny z przewagą zieleni niskiej. Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 



36. dz. 1487 i dz. 1489 obrębu 
Nędza (k.m.9) 
GL1R/00010128/3 

0,1806 Rola IV klasy. Tereny rolnicze; Tereny 
zabudowy mieszkaniowo - 
usługowej 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

37. dz. 1198/3 i 1026/3 
obrębu Nędza (k.m.4) 
GL1R/00025430/1 

0,6058 Rola IV i V 
klasy. 

Tereny zabudowy mieszkaniowo 
- usługowej; Tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej 
dla uzupełnienia istniejącej 
zabudowy; Tereny dróg 
publicznych klasy "dojazdowa" 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

38. dz. 1364 obrębu Nędza 
(k.m.7)  GL1R/00035137/0 

0,3903  Łąka IV i V 
klasy. 

Tereny rolnicze. Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

39. dz. 1358/1 i 1358/2 
obrębu Nędza (k.m.7)   
GL1R/00031160/2 
 

0,3468  Łąka IV i V 
klasy. 

Tereny rolnicze. Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

40. dz. 1373 obrębu Nędza 
(k.m.7)  GL1R/00013044/1 
 
 
 

1,1971 Łąka IV i V 
klasy. 

Tereny rolnicze. Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

41. dz. 156/1 i 156/3 obrębu 
Nędza (k.m.1) 
GL1R/00037312/5  

1,0283 Rola VI klasy. Tereny z przewagą zieleni niskiej. Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

42. dz. 150/2 obrębu Nędza 
GL1R/00013154/5 

0,2877 Rola VI klasy i 
pastwisko V 
klasy. 

Tereny zabudowy mieszkaniowo 
– usługowej. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

43. dz. 894/5 obrębu Nędza  
(k.m.3) GL1R/00015920/0 

0,2491 Rola VI klasy. Tereny zabudowy mieszkaniowo 
- usługowej; Tereny dróg 
publicznych klasy "dojazdowa". 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

44. dz. 895/3 obrębu Nędza  
(k.m.3) GL1R/00027266/4 

0,4705 Rola VI klasy. Tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej dla uzupełnienia 
istniejącej zabudowy; Tereny 
dróg publicznych klasy 
"dojazdowa"; Tereny dróg 
wewnętrznych. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

45. dz. 897 i 898 obrębu 
Nędza (k.m.3) 
GL1R/00027266/4 

0,7300 Łąka V klasy. Tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej dla uzupełnienia 
istniejącej zabudowy; Tereny 
dróg wewnętrznych. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

46. dz. 900/39, 896/8, 896/7, 
896/6, 896/5, 896/4, 
896/3, 896/2 obrębu 
Nędza  
GL1R/00027266/4(k.m.3) 

0,9828 Rola V i VI 
klasy. 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej dla uzupełnienia 
istniejącej zabudowy; Tereny 
dróg publicznych klasy 
"dojazdowa"; Tereny dróg 
publicznych klasy "główna". 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

47. dz. 882/1 
GL1R/00019278/2  dz. 
883/1, 883/2, 883/3, 
883/4, 883/5, 883/6, 
883/7, 883/8, 883/9, 
883/10, 883/11 
GL1R/00027266/4  
obrębu Nędza (k.m.3) 
 

1,0193 Pastwisko V 
klasy i Łąka V 
klasy. 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej dla uzupełnienia 
istniejącej zabudowy; Tereny 
dróg publicznych klasy 
"dojazdowa". 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

48. Z A W A D A   K S I Ą Ż Ę C A 

 dz. 309 i 310 obrębu 
Zawada Książęca (k.m.4) 
GL1R/0006213/5 

1,4114 Rola IV klasy. Tereny zabudowy usługowej; 
Tereny zieleni łęgowej w dolinach 
rzek i potoków. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

49. dz. 175 obrębu Zawada 
Książęca  
(k.m.3) 
GL1R/00056495/0 

0,1060 Rola III i IV 
klasy. 

Tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej; Tereny dróg 
publicznych klasy "lokalna". 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

50. dz. 571/3 i 571/4 obrębu 
Zawada Książęca  
(k.m.7) GL1R/00056449/3 

0,1378 Rola III i IV 
klasy. 

Tereny rolnicze. Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

51. dz. 634/1 
GL1R/00043309/6 i 635 
GL1R/00056621/3 obrębu 
Zawada Książęca (k.m.8) 

0,2853 Rola III klasy. Tereny rolnicze; Tereny wód 
powierzchniowych śródlądowych. 

Czynsz dzierżawny 
określony w 
kwintalach pszenicy. 

Czynsz 
roczny. 

Nie podlega. Dzierżawa - na czas 
nie dłuższy niż 10 

lat. 

Termin przetargu – 
marzec 2018 r. 

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);

